
 

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – dále jen zákon) 

 

Název veřejné zakázky: Elektromobilita na VEC 

Část 3 VZ:   Dodávka rychlonabíjecí DC stanice o výkonu 50kW 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Výzkumné energetické centrum  

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ  61989100 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel   

 

Plnění veřejné zakázky bude pořizováno v rámci projektu spolufinancovaného z Operačního programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Výzva V. Nízkouhlíkové technologie - Elektromobilita, 

název projektu „Elektromobilita na VEC, reg. č. CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_252/0019748“ 

Seznam podaných nabídek: 

Ekoenergetyka - Polska Sp. Z o.o., IČ 8115852, Zielona Góra, Polsko, zastoupená Patrykem 

Dabrowskim; 

SMARTEV CDS s.r.o., IČ 03233090, Přátelství 986/19, Praha 10, 104 00, zastoupená Ing. 

Zdeňkem Wilczkem; 

IBG Česko s.r.o., IČ 26683229, V Pískovně 2053, Kralupy nad Vltavou, 278 01, zastoupená 

Alešem Zázvorkou; 

ČEZ Solární, s.r.o., IČ 27282074, K Verneráku 1193/4, Praha, 148 00, zastoupená Radkem 

Petržílkem a Ing. Martinem Hrnčiříkem; 

Siemens, s.r.o., IČ 00268577, Siemensova 1, Praha 155 00, zastoupená Ing. Martinem 

Panáčem a Mgr. Zuzanou Bělušovou; 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721, Výstavní 1144/103, Ostrava, 703 00, zastoupená 

Ing. Michalem Pastuškem; 

ELEXIM, a.s., IČ 25565044, Riegrovo náměstí 179/14, Kroměříž 767 01, zastoupená 

Jindřichem Geislerem.  

Seznam hodnocených nabídek: 

SMARTEV CDS s.r.o., IČ 03233090, Přátelství 986/19, Praha 10, 104 00, zastoupená Ing. 

Zdeňkem Wilczkem s nabídkovou cenou 448 990 Kč bez DPH. 



 

  

Ekoenergetyka - Polska Sp. Z o.o., IČ 8115852, Zielona Góra, Polsko, zastoupená Patrykem 

Dabrowskim s nabídkovou cenou 478 200 Kč bez DPH.  

ELEXIM, a.s., IČ 25565044, Riegrovo náměstí 179/14, Kroměříž 767 01, zastoupená 

Jindřichem Geislerem s nabídkovou cenou 561 422, 40 Kč bez DPH. 

IBG Česko s.r.o., IČ 26683229, V Pískovně 2053, Kralupy nad Vltavou, 278 01, zastoupená 

Alešem Zázvorkou s nabídkovou cenou 614 000 Kč bez DPH.  

Siemens, s.r.o., IČ 00268577, Siemensova 1, Praha 155 00, zastoupená Ing. Martinem 

Panáčem a Mgr. Zuzanou Bělušovou s nabídkovou cenou 617 435 Kč bez DPH. 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721, Výstavní 1144/103, Ostrava, 703 00, zastoupená 

Ing. Michalem Pastuškem s nabídkovou cenou 737 431 Kč bez DPH.  

ČEZ Solární, s.r.o., IČ 27282074, K Verneráku 1193/4, Praha, 148 00, zastoupená Radkem 

Petržílkem a Ing. Martinem Hrnčiříkem s nabídkovou cenou 792 400 Kč bez DPH.  

Hodnocení: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek zadavatel hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Pořadí nabídek: 

1. SMARTEV CDS s.r.o., IČ 03233090, Přátelství 986/19, Praha 10, 104 00, zastoupená 

Ing. Zdeňkem Wilczkem s nabídkovou cenou 448 990 Kč bez DPH. 

2. Ekoenergetyka - Polska Sp. Z o.o., IČ 8115852, Zielona Góra, Polsko, zastoupená 

Patrykem Dabrowskim s nabídkovou cenou 478 200 Kč bez DPH.  

3. ELEXIM, a.s., IČ 25565044, Riegrovo náměstí 179/14, Kroměříž 767 01, zastoupená 

Jindřichem Geislerem s nabídkovou cenou 561 422, 40 Kč bez DPH.  

4. IBG Česko s.r.o., IČ 26683229, V Pískovně 2053, Kralupy nad Vltavou, 278 01, 

zastoupená Alešem Zázvorkou s nabídkovou cenou 614 000 Kč bez DPH.  

5. Siemens, s.r.o., IČ 00268577, Siemensova 1, Praha 155 00, zastoupená Ing. Martinem 

Panáčem a Mgr. Zuzanou Bělušovou s nabídkovou cenou 617 435 Kč bez DPH. 

6. ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721, Výstavní 1144/103, Ostrava, 703 00, 

zastoupená Ing. Michalem Pastuškem s nabídkovou cenou 737 431 Kč bez DPH.  

7. ČEZ Solární, s.r.o., IČ 27282074, K Verneráku 1193/4, Praha, 148 00, zastoupená 

Radkem Petržílkem a Ing. Martinem Hrnčiříkem s nabídkovou cenou 792 400 Kč bez 

DPH.  

Seznam vyloučených účastníků:  

SMARTEV CDS s.r.o., IČ 03233090, Přátelství 986/19, Praha 10, 104 00, zastoupená Ing. 

Zdeňkem Wilczkem.  

Odůvodnění vyloučení: 



 

  

Účastník nesplnil technické podmínky veřejné zakázky. Z doložené přesné specifikace 

předmětu plnění vyplynulo nesplnění požadované minimální technické úrovně plnění a to 

v části „provozní teplota“. Zadavatel požadoval provozní teplotu od -30ºC až do 50ºC. 

Z nabídky firmy SMARTEV CDS s.r.o. vyplývá, že nabízený předmět plnění má provozní 

teplotu do -20ºC. 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem je účastník 

Ekoenergetyka - Polska Sp. Z o.o., IČ 8115852, Zielona Góra, Polsko, zastoupená 

Patrykem Dabrowskim s nabídkovou cenou 478 200 Kč bez DPH. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: Ekoenergetyka - Polska Sp. Z o.o., IČ 8115852, 

Zielona Góra, Polsko, zastoupená Patrykem Dabrowskim.   

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účasti v této 

veřejné zakázce a zároveň nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku (nejnižší cenu v Kč bez 

DPH).  

 

V Ostravě  

 

 

 

 

………………...……….………………… 

                                                                    Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

                                                                                                Výzkumné energetické centrum 

                                                                                                 doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

                                                                                                                                ředitel 
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